
UCHWAŁA NR XXXVII/23/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie wzniesienia pomnika

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wzniesienie pomnika Sybiraka, zwanego dalej „pomnikiem” i usytuowanie go na 
działce nr 340, obr.2, przy pl. Łużyckim w Żarach. 

§ 2. Lokalizację pomnika określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Inwestorem budowy pomnika jest Związek Sybiraków Koło nr 7 w Żarach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Franciszek Wołowicz

Id: C9BAF8D2-6C20-4546-B195-06455A050E48. Uchwalony Strona 1



Id: C9BAF8D2-6C20-4546-B195-06455A050E48. Uchwalony Strona 2




